

Potvrzení dodávky

Zakázka: VT/2016/1131

Dodavatel		Odběratel	
LINE T spol. s r.o. Slaný - Želevčice čp. 5 CZ - 274 01 IČ: 00507814		Domov u studánky Anenská Studánka 41 Lanškroun CZ - 563 01 IČ: 00854310	
Příjemce/cilová adresa		Dodací a platební podmínky	
Domov u studánky Anenská Studánka 41 Lanškroun CZ - 563 01		Způsob platby: Bankovním převodem Incoterms 2010: CPTAnenská Studánka Datum vystavení: 20.2.2017 Vystavil: Vimrova Michaela - Zakázku podal: Hana Horáková Číslo objednávky: - Platební podm. obchod: 15 dní po fakturaci Penále: 0,05%	

Odběratel - Kont. osoba paní Hana Horáková

465 507 732

1. Předmět plnění

Zkratka Kód	Název zboží Popis	Množství	Datum dodání	Netto/MJ	Netto
14WIM11113101011	lůžko MOVITA	2,00 ks	21.3.2017	26 509,00	53 018,00 Kč
				DPH: 15,00%	7 952,70 Kč
Sleva:	2 %	Před slevou:		27 050,00	54 100,00 Kč
	lůžko model: Movita provedení: - 4-dílná ložná plocha - ložná plocha, drátěné síťe odnímatelné AERO - dvojitá autoregrese - bez akumulátoru - bez CPR - kolečka Centrální brzdění Tente Cover 125 mm - obložení design T - postranice typ "09" - dekor dřevěné obložení buk R5320 - bez ochranných prvků - bez prodloužení				
311011430A0000	hrazda napřimovací, lakováno, RAL9006,	2,00 ks	21.3.2017	960,40	1 920,80 Kč
				DPH: 15,00%	288,12 Kč
Sleva:	2 %	Před slevou:		980,00	1 960,00 Kč
	hrazda napřimovací pro pohyblivá čela - max. zatížení - 75kg - barva RAL 9006 CSN EN60601-2-52:2010				

* kompatibilní s: E1, E1_LE, E1 Nursing, E1_LE Nursing, Praktika 1,

Potvrzení dodávky

Zakázka: VT/2016/1131

1. Předmět plnění

Praktika 2, Calma, Terra, Novos, Image 3, Latera,
Smart s pohyblivým hlav. čelem

44ROTGERSG700-2	plastová rukojeť	2,00 ks	21.3.2017	186,20	372,40 Kč
				DPH: 15,00%	55,86 Kč
Sleva:	2 %	Před slevou:		190,00	380,00 Kč
	rukojeť plastová model: TGE-RSG70-L provedení. - plastový triangel - barva šedá - výškově nastavitelná pomocí textilního pásku - k zavěšení na hrazdu lůžka				
5DPCZ	Dopravné ČR, nespecifikované	1,00	21.3.2017	2 250,00	2 250,00 Kč
				DPH: 15,00%	337,50 Kč

Celkem netto: 57 561,20 Kč
Celkem DPH: 8 634,18 Kč
Celkem brutto: 66 195,38 Kč

Záruka 36 měsíců

Dne: 24.2.2017

Vystavil: Vimrova Michaela

Upozornění zákazníkům: v tomto softwaru termín "brutto" znamená cenu s DPH, termín "netto" cenu bez DPH. Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163